



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/02/2015



R0103-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Secretaría de Coordinación

FOLIO S0103-0017

2111010313141A305000P001002800540L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0027	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 CM, ws-20	PIEZA	15	\$2.95	\$44.25	16	\$51.33
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	10	\$38.90	\$389.00	16	\$451.24
0036	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00	16	\$76.56
0066	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00	16	\$30.16
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M	PIEZA	3	\$9.30	\$27.90	16	\$32.36
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	10	\$5.50	\$55.00	16	\$63.80
0091	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML	PIEZA	5	\$7.80	\$39.00	16	\$45.24
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS	PIEZA	10	\$7.20	\$72.00	16	\$83.52
0107	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS, JANEL NO. 25	PAQUETE	10	\$8.90	\$89.00	16	\$103.24
0111	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 5263	PAQUETE	10	\$43.20	\$432.00	16	\$501.12



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Secretaría de Coordinación

FOLIO S0103-0017

21111010313141A305000P001002800540L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0127	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	80	\$41.00	\$3,280.00	16	\$3,804.80
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	40	\$64.95	\$2,598.00	16	\$3,013.68
0160	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	PIEZA	2	\$36.00	\$72.00	16	\$83.52
0223	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS	PAQUETE	8	\$26.50	\$212.00	16	\$245.92
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	12	\$17.90	\$214.80	16	\$249.17
0231	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	3	\$11.10	\$33.30	16	\$38.63
0232	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	3	\$8.40	\$25.20	16	\$29.23
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	1	\$8.50	\$8.50	16	\$9.86
0269	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$150.80
0289	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 5"	PIEZA	5	\$9.80	\$49.00	16	\$56.84



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Secretaría de Coordinación

FOLIO S0103-0017

21111010313141A305000P001002800540L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0307	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOLIO CUADRICULADO 64.3 X 78 CMS, C/25 HOJAS	PAQUETE	8	\$28.30	\$226.40	16	\$262.62
0309	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$102.66
0310	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$102.66
0311	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$102.66
0312	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$102.66
0338	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD, AVERY 5692	PAQUETE	1	\$44.50	\$44.50	16	\$51.62
0379	SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZAS T/1/2 CARTA	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00	16	\$301.60
0420	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	30	\$49.00	\$1,470.00	16	\$1,705.20

SUBTOTAL: \$10,217.85
I.V.A: \$1,634.86
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$11,852.71